

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Tømrmester Bang & Nielsen ApS

Aalborggade 18, 8940 Randers SV

CVR-nr. 38 93 30 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Rasmus Hornemann Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Bang & Nielsen ApS
Aalborggade 18
8940 Randers SV

CVR-nr.: 38 93 30 35
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Rasmus Hornemann Bang
Kian Giltoft Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.095 t.kr. mod 823 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapitalen er tabt, denne forventes at kunne reetableres igennem egen fremtidig indtjening.

Der er i overensstemmelse med loven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen og det er ledelsens forventning at der kan genereres endnu et positivt resultat i nyt regnskabsår.

Selskabets ledelse har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet, førend at egenkapitalen er reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.094.881	822.917
2 Personaleomkostninger	-875.366	-717.582
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.000	-31.000
Driftsresultat	188.515	74.335
Andre finansielle indtægter	1.052	463
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.755	-27.015
Resultat før skat	177.812	47.783
Skat af årets resultat	1.425	-373
Årets resultat	179.237	47.410
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.237	47.410
Disponeret i alt	179.237	47.410

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.000	193.000
Materielle anlægsaktiver i alt	162.000	193.000
Anlægsaktiver i alt	162.000	193.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.064	157.018
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	26.000
Andre tilgodehavender	0	14.836
Tilgodehavender i alt	359.064	197.854
Likvide beholdninger	203.110	157.910
Omsætningsaktiver i alt	562.174	355.764
Aktiver i alt	724.174	548.764

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-71.471	-250.707
Egenkapital i alt	-21.471	-200.707
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.456	20.881
Hensatte forpligtelser i alt	19.456	20.881
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.731	21.863
Anden gæld	588.458	706.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	726.189	728.590
Gældsforpligtelser i alt	726.189	728.590
Passiver i alt	724.174	548.764

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-250.708	-200.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.237	179.237
	50.000	-71.471	-21.471

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapitalen er tabt, denne forventes at kunne reetableres igennem egen fremtidig indtjening.

Der er i overensstemmelse med loven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen og det er ledelsens forventning at der kan genereres endnu et positivt resultat i nyt regnskabsår.

Selskabets ledelse har tilkendegivet ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet, førend at egenkapitalen er reetableret.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	790.998	638.178
Pensioner	78.120	73.440
Andre omkostninger til social sikring	6.248	5.964
	<u>875.366</u>	<u>717.582</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.755	27.015
	<u>11.755</u>	<u>27.015</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætning af nogen art.
